si fuerit repente dicendum...in principiis vox tua submissa sit, deinde paulatim se intendat	: CFOR ,AR 3; 160, 5
in desinendo observandum est...ne vox...a clamore subito concidat	: CFOR ,AR 3; 160, 8
vitandum est, ne vox in clamorem subitum prorumpat	: CFOR ,AR 3; 160, 8
Ne operosam vocis tutelar habeas	: CFOR ,AR 3; 161, 13
pronuntiatio...dilucida...ut sonus vocis medius sit, nec gravissimus nec acutissimus	: CFOR ,AR 3; 162, 3
vocis...et spiritus...et ipsius linguae motus exercentur	: IULV ,AR ; 96, 16
nec...patiamur...simpliciter vocis naturam pleniore quodam sono circumliniri	: IULV ,AR ; 96, 22
sonus ipse vocis...non asper, non vaste, non hiulce...erumpat	: IULV ,AR ; 97, 1
sonus ipse vocis...rectus et simplex esse debet	: IULV ,AR ; 97, 1
sonus ipse vocis...pressis et aequaliter et leniter...erumpat	: IULV ,AR ; 97, 1
nec...tenuitas ferineae vocis imitanda est	: IULV ,AR ; 97, 22
parcatur maxime voci in illo a pueritia in adolescentiam transitu	: IULV ,AR ; 97, 28
confirmatae...voci optimum genus exercitationis est,...dicere cotidie, sicut agendum est	: IULV ,AR ; 98, 2
Vocis...sonus neque nimis acutus neque nimis remissus sectandus est	: IULV ,AR ; 98, 6
hanc inflexionem vocis, quae paulo modulatio existere, reprehendere...solent	: IULV ,AR ; 99, 14
neque tamen protrahere voces oscitantes nec intervallis dividere	: IULV ,AR ; 104, 12
dando tamen opera est, ut in pronuntiando et vox et vultus et gestus et cetera adhibeantur	: IULV ,IO ; 321, 22
prius quam sit dicendum, vocem lectione coloremus	: MARTC ,NM 5; 270, 19
'vocis...moderationem et verborum conclusionem...a poetica ad eloquentiam traducenda duxerunt'	: RUF ,NO ; 573, 2
Primo exerceri debet vocis et spiritus moderatio	: ALCU ,DR ; 546, 18
ut saepe vox et oratio suae causae conveniat	: ALCU ,DR ; 546, 29
max a pueritia multo studio habenda est vocis quoque et verborum exercitatio	: ALCU ,DR ; 547, 20
...ut ab ineunte aetate adsuescat vocis fiducia et verborum copia et decenti corporis motu	: ALCU ,DR ; 547, 21
Pronuntiatio est vocis...moderatio cum venustate	: AN21 ,RH 1; 96, 18
omnes vix posse putarunt de voce et vultu et gestu dilucide scribi	: AN21 ,RH 3; 145, 23
Dividitur igitur pronuntiatio in vocis figuram <et> in corporis motum	: AN21 ,RH 3; 145, 27
laeditur arteria, si, antequam voce leni perculsa est, acri clamore completur	: AN21 ,RH 3; 146, 9
commutationes...faciant, ut nullo genere vocis effuso in omni voce integri simus	: AN21 ,RH 3; 146, 14
Intervalla vocem confirmant	: AN21 ,RH 3; 146, 28
Acuta exclamatio vocem vulnerat	: AN21 ,RH 3; 146, 33
Mollitudo igitur vocis, quoniam omnis ad rhetoris praeeptionem pertinet,...	: AN21 ,RH 3; 147, 5
Dignitas est oratio cum ali<qua> gravitate <et> vocis remissione	: AN21 ,RH 3; 147, 15
Demonstratio est oratio, quae docet <missa voce>, quomodo quid fieri potuerit aut non...	: AN21 ,RH 3; 147, 16
in continuatione, aducto mediocriter sono vocis<s>...	: AN21 ,RH 3; 148, 19
In distributione vocis ab imis faucibus exclamationem quam clarissimam adhibere oportet	: AN21 ,RH 3; 148, 23
De figura vocis satis dictum est	: AN21 ,RH 3; 148, 32
Adornatio est, cum ad idem verbum et nomen acceditur commutatione vocum aut litterarum	: AN21 ,RH 4; 174, 9
ne id quidem satis est, nisi id quod dicitur fit voce vultu motuque conditiis	: CIC ,BR ; 33, 20
nam de sono vocis (Catuli)...noli expectare quid dicam	: CIC ,BR ; 40, 10
quae (actio) si partienda est in gestum atque vocem...	: CIC ,BR ; 42, 14
non inclinatio vocis (apud Crassum)	: CIC ,BR ; 47, 1
illud est maius, quod in vocibus nostrorum oratorum retinnit quiddam et resonat urbanus	: CIC ,BR ; 50, 26
actio peccat cum vitio vocis tum etiam ineptiis claudicabat (apud Antistium)	: CIC ,BR ; 68, 8
vocis parva contentio (apud M. Crassum)	: CIC ,BR ; 70, 30
qui (C. Fimbria) omnia magna voce dicens...	: CIC ,BR ; 70, 32
sic intervallis, exclamationibus, voce suavi et canora (Cn. Lentulus)...	: CIC ,BR ; 71, 6
vocis et suavitas et magnitudo (apud P. Lentulum)	: CIC ,BR ; 71, 14
Cn. autem Lentulus Marcellinus...voce canora	: CIC ,BR ; 74, 31
utitur (Marcellus)...splendore vocis	: CIC ,BR ; 75, 23
suavitas vocis...bene loquendi famam (Catulo) confecerat	: CIC ,BR ; 79, 1
voce motu forma etiam magnificam (rationem dicendi) et generosam quodam modo	: CIC ,BR ; 79, 28
subsallia grandiore et pleniore vocem desiderant	: CIC ,BR ; 89, 29
omnia sine remissione, sine varietate, vi summa vocis...dicebam	: CIC ,BR ; 97, 11
sed cum censerem remissione et moderatione vocis...me...posse...temperatius dicere	: CIC ,BR ; 97, 16
nam et contentio nimia vocis resederat (apud Ciceronem)	: CIC ,BR ; 98, 14
pronuntiatio est ex rerum et verborum dignitate vocis et corporis moderatio	: CIC ,IN 1; 9, 2
cum vero inclinata ululantique voce more Asiatico canere coepisset, quis eum (Phrygem) ferret?	: CIC ,OB ; 8, 16